Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

JQ.Md&ff

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№^4

О награжденииПочетнойграмотой города Глазова

С.И. Бузмаковой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовской городскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд,

профессионализм, вклад в развитие учреждения и в связи с 55-летием со дня

рождения Бузмакову Светлану Ивановну, озеленителя МБУК КЦ «Россия».

^frw*»^
/г..

_•" • "V

Глава города Глазова' А.В. Вершинин

чу,-л-и '